
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxiii-116-2025

Uchwała nr XXIII.116.2025

Uchwała nr: XXIII.116.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 30.12.2025

W sprawie:

wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji o zniesienie urzędowych nazw miejscowości :
Chorab – osada; Dunaj – część wsi Wąpielsk; Jętek – część wsi
Długie; Kierz Radzikowski – wieś; Noskowizna – osada; Olszak –
osada leśna, Zaolzie – kolonia

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art.
8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t. j. Dz. U. z
2019 r. poz. 1443) Rada Gminy Wąpielsk uchwala, co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
XXIII.116.2025    pdf,  775 kB

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk Wojciech Rutkowski

Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.01.2026 07:56

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk - Wojciech Rutkowski

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xxiii-116-2025
/uchwala/u-xxiii-116-2025
/attachments/7648/download


Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 19.01.2026 07:56

Liczba wyświetleń: 9


